
Pracovní verze k 1.9.2018
LINKA 138 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ - KŘÍDLA - DOLNÍ ROŽÍNKA

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7 9 11 13
jede v X X X X X X X
specifické dny jízdy
Nové Město na Mor.,,Dopravní terminál 4:55 9:05 13:35 15:05 17:05 19:05
Nové Město na Mor.,,nemocnice < 5:55 < < < < <
Nové Město na Mor.,,centrum 4:58 5:58 9:10 13:40 15:10 17:10 19:10
Nová Ves u N.Města na Mor. 5:02 6:02 9:14 13:44 15:14 17:14 19:14
Křídla,,rozc.1.0 5:06 6:06 9:18 13:48 15:18 17:18 19:18
Křídla 5:08 6:08 9:20 13:50 15:20 17:20 19:20
Zvole,Branišov 5:12 6:12 9:24 13:54 15:24 17:24 19:24
Zvole,,konvent < < < < < < <
Zvole,Olešinky,kult.dům < < < < < < <
Zvole,Olešinky < < < < < < <
Zvole,Olešinky,kult.dům < < < < < < <
Zvole,,konvent < < < < < < <
Zvole,,u školy 5:16 6:16 9:28 13:58 15:28 17:28 19:28
Blažkov 5:19 6:19 9:31 14:01 15:31 17:31 19:31
Dolní Rožínka,,aut.st. 5:21 6:21 9:33 14:03 15:33 17:33 19:33

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8 10 12 14
jede v X X X X X X X
specifické dny jízdy
Dolní Rožínka,,aut.st. 4:23 5:23 6:23 10:23 14:15 16:23 18:23
Blažkov 4:26 5:26 6:26 10:26 14:18 16:26 18:26
Zvole,,u školy 4:30 5:30 6:30 10:30 14:22 16:30 18:30
Zvole,,konvent < < < < 14:23 < <
Zvole,Olešinky,kult.dům < < < < 14:25 < <
Zvole,Olešinky < < < < 14:26 < <
Zvole,Olešinky,kult.dům < < < < 14:27 < <
Zvole,,konvent < < < < 14:29 < <
Zvole,Branišov 4:35 5:35 6:35 10:35 14:35 16:35 18:35
Křídla 4:40 5:40 6:40 10:40 14:40 16:40 18:40
Křídla,,rozc.1.0 4:42 5:42 6:42 10:42 14:42 16:42 18:42
Nová Ves u N.Města na Mor. 4:46 5:46 6:46 10:46 14:46 16:46 18:46
Nové Město na Mor.,,centrum 4:50 5:50 6:50 10:50 14:50 16:50 18:50
Nové Město na Mor.,,nemocnice < 5:53 < < < < <
Nové Město na Mor.,,Dopravní terminál 4:53 6:53 10:53 14:53 16:53 18:53


